P EFEITURA

CIMIRI MUNICIPll Df 18 MllfVIDE

Recebido em_jJ.1

As 1 o;~er ~s.
Ass .

.::::t~~~.Y..U.~-

MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE

LEI N!! 1174/93

"AUTOHIZA O PODER EXECU'l'IVO A CONCEDEH

ANTECIPAÇÃO SALARIAL AO FUNCIONALISMO

PÚBLICO PARA O MÊS DE MARÇO".

O POVO DO MUNICÍPIO DE JOÃO MONLEVADE,

representantes na C~mara Municipal aprova e eu,Prefei

to Muni ipnl,sanciono a seguinte Lcj:

Art.1º-Fica o Poder Executivo Municipal

r1uLcH'lz, do :1 conc('der 30% ( Lr·i11L:1 por ccrit;o)df· r·r':1,jusL(•

tuLo de anl:ecipação salarial r-=;obr·c' o salário d(' fevereiro

.
a d

do
' corrent ano,a ser pago em março de 1993,a todos os servidores'

Municip is.

Art.2º-0s inativos terão os seus salá

rios re justados na conformidade com o preceituado no art. ante

rior.

Art.3º-Esta Lei entrará em vigor na da

ta de s a publicação,revogadas as disposições em contrário.

PREFEITUHA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE,

EM 30 DE MARÇO DE 1993.
/

&ÊÍiM 1

l N, :(Juu1'·:i1~Ó
Pret·01to Municipal

Registrada e publicada nesta Chefia de

Gabinet aos trinta dias do m~s de março de mil novecentos e no
A

venta e tres.